

**Obiect Lucrari de reparatie si constructie a
sectorului de politie nr.4 a IP Ungheni al IGP**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele interioare de alimentare cu caldura K1				
		1.1. Lucrari sanitare				
1	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Filtru 40 FA 4593 d=25	buc			80,380
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,97	13,43
	291312450319153	Robinet din fonta si alama Filtru 40 FA 4593 d=25	buc	1,0000	65,00	66,95
2	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Robinet cu bila d=25	buc			80,380
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,97	13,43
	291312450319154	Robinet din fonta si alama cu bila d=25	buc	1,0000	65,00	66,95
3	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Robinet cu bila d=15	buc			70,081
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	41,97	13,43
	291312450319155	Robinet din fonta si alama cu bila d=15	buc	1,0000	55,00	56,65
4	RpIC04B	Montarea tevii, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, Teava otel d=18 x 2 /d15/	m			151,457
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3800	41,97	57,92
	272210330000056	Teava otel d=18 x 2 /d15/	m	1,0200	27,00	27,95
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1270	22,00	2,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2110	12,00	2,57
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	35,00	1,56
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	35,00	1,17
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	27,00	1,62
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	55,00	55,83
5	RpIC04B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, in izolatie ARMOFLEX Teava din otel d=32	m			227,032
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3800	41,97	57,92
	272210330000057	Teava neagra pentru instalatii ARMOFLEX Teava din otel d=32	m	1,0200	100,00	103,53
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1270	22,00	2,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2110	12,00	2,57
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	35,00	1,56
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	35,00	1,17
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	27,00	1,62
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	55,00	55,83
6	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm	m			20,097
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	41,97	14,69
	33205173522335	Termoizolatie conducte Izolarea tevilor d35	m	1,0300	5,00	5,41
7	RpAcA22A	Montarea conductelor la bransamentele de apa, cu tub din plumb de presiune, avin diametrul de 20/30 mm	m			119,836
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,8600	41,97	36,09
	2744233336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	3,4500	23,00	80,94
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0400	23,00	0,94
	2414317346207	Stearina	kg	0,0100	33,00	0,34

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	15,00	1,53
8	AcA52A	Furtun din polietilena pentru evacuarea apei, cu diametrul de 15 mm. Nota: tipul tevii polietilena se va include conform proiectului.	m			23,268 2,168
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	41,97	1,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	36,50	0,66
	2521216710001115	Teava polietilena d=15	m	1,0030	12,00	12,04
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,80	0,86
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	155,00	6,20
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	50,00	2,00
9	IE01B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 101-200 mp	m2			28,485 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		1.2. Lucrari de montare				
10	IA12B	Cazan mural de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), avind puterea calorica de 25,1 - 40 kw, montat direct pe perete TA-1100EL	buc			314,430 167,880
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0000	41,97	167,88
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	5,0000	22,00	110,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,30	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	15,00	2,25
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,0000	25,00	25,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
		1.3. Utilaj				
11	Pretul firmei	Cazan electric, productivitatea Q=15kWt, EKCO.L1N "Romstal"	buc			11 000,000 0,000
	58	Cazan electric, productivitatea Q=15kWt, EKCO.L1N "Romstal"	buc	1,0000	11 000,00	11 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.